
Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 1 

DOKUMENTACE 
A 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu ve smyslu ust. § 31 a § 27 odst. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ), 
když ostatní ustanovení ZZVZ se na tuto veřejnou zakázku nevztahují, vyjma zásad dle ust. 

§ 6 odst. 1 až 3 ZZVZ.
(jen ZD). 

vedené pod názvem 

„PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PRO KOLEJ BLANICE A VLTAVA 2“ 

Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3 (dále jen 
zadavatel), Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace dle předmětu plnění pro 
veřejnou zakázku na dodávky. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále zakázka), která 
se neřídí ZZVZ a souvisejícími předpisy, vyjma zásad dle ust. § 6 odst. 1 až 3 ZZVZ, nýbrž toliko 
směrnici SR 1/2019 Vysoké školy ekonomické v Praze (Pravidla zadávání veřejných zakázek na VŠE 
v Praze, účinná od 5.12.2022) (dále jen Směrnice). Práva, povinnosti či podmínky v této ZD 
neupravené se řídí Směrnicí. V případě, že zadavatel používá v zadávacích podmínkách odkazy na 
ustanovení ZZVZ, činí tak pro jasnější specifikaci požadavků zadavatele. 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky na akci „Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2“ je výměna 
poškozených protipožárních dveří do stávajících zárubní, tj. dodávka a montáž protipožárních dveří 
pro kolej Blanice a Vltava a jejich instalace do stávajících zárubní při zachování stávajícího klíčového 
systému. Zakázka bude realizována na základě Smlouvy o dílo (dále jen SOD) v příloze č. 2 ZD. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

kód CPV 44221220-3-Požární dveře 

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem činí celkem 1 500 000,00 Kč bez DPH. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Termín zahájení plnění: 29. července 2024. 
Termín dokončení:  30. srpna 2024. 

č. j.: VŠE/6398/9202/2024



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

2 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín zahájení plnění zakázky v souvislosti 
s dokončením tohoto zadávacího řízení. 

Místo plnění: 
kolej Blanice: Chemická 955, 148 00 Praha 4, 
kolej Vltava: Chemická 953, 148 00 Praha 4. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Vysoká škola ekonomická v Praze, veřejná vysoká škola zřízená zákonem, 
IČ: 61384399 
Sídlo: Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
Pracoviště pověřené plněním: Správa účelových zařízení, Jeseniova 2769/208, 130 00 Praha 3  
Kontaktní pracovník: Ing. Oldřich Krpata, tel.: 224 092 498, mobil: 775 854 009, e-mail: 
oldrich.krpata@vse.cz . 

5. ASPEKTY ODPOVĚDNÉHO VEŘEJNÉHO ZADÁVÁNÍ 
(viz např. https://www.sovz.cz/co-je-ovz/ ) 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru 
dodavatele, postupoval tak, aby v co nejvyšší možné míře naplnil zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací tak jak jsou definovány v § 28 odst. 1 
písm. p) až r) ZZVZ. Vzhledem k tomu, že jednotlivé postupy odpovědného zadávání nebyly v ZZVZ 
ani v jiném zákoně taxativně vymezeny a současně je odpovědné zadávání stále se velmi dynamicky 
vyvíjejícím institutem veřejného zadávání, zadavatel při vytváření podmínek zvažoval použití 
zejména těch prvků odpovědného zadávání, které byly v době vytváření zadávacích podmínek 
jednoznačně vymezitelné a vymahatelné, a současně byla u nich vysoká míra jistoty, že zadavatel 
jejich aplikací neporuší ostatní zásady uvedené v § 6 ZZVZ a také principy 3E vyplývající ze zákona 
č. 320/2011 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě. 

Zadavatel v zadávacím řízení aplikuje následující prvky odpovědného zadávání: 
5.1. Snížení administrativní náročnosti při zpracování nabídky – Zadavatel pro snížení 

administrativní náročnosti při zpracování nabídek pro dodavatele umožňuje využití 
vzorových čestných prohlášení, které jsou přílohami této ZD. 

5.2. Naplnění principů sociálního podnikání. 
5.3. Zakázku může realizovat malý a střední podnik. 

Zadavatel aplikuje v zadávacím řízení výše uvedené prvky odpovědného zadávání. Použití jiných 
prvků odpovědného zadávání, které byly zadavateli známy při vytváření této ZD, není vzhledem 
k povaze a smyslu zakázky možné z těchto důvodů: 
Předmětem veřejné zakázky jsou specializované práce. S ohledem na náročnost a odbornost 
předmětu plnění musí mít dodavatelé k dispozici takové odborníky, kteří mají požadovaná 
osvědčení, vzdělání, odbornou praxi, znalost příslušných norem a předpisů. Veřejná zakázka svým 
charakterem nezatěžuje životní prostředí nad rámec běžného života. Způsob provádění 
požadovaných prací upravují právní předpisy a normy, z toho důvodu nelze aplikovat v rámci 
odpovědného zadávání prvek inovace. 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

3 

Splnění bodů 5.1., 5.2. a/nebo 5.3. odpovědného veřejného zadávání doloží uchazeč o veřejnou 
zakázku (dále jen uchazeč) věrohodným způsobem v podané nabídce dle bodu 8. ZD. 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1 Základní způsobilost:  

Základní způsobilost uchazeč prokazuje doložením podkladů k prokázání, že: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla uchzeče; 

b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla uchazeče. 

Požadovaný způsob prokázání: 
Uchazeč doloží plnění požadavků na základní způsobilost čestným prohlášením. 

6.2 Profesní způsobilost: 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti, kterou uchazeč prokazuje: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, za podmínky, že doklad nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dní; 

b) živnostenským listem, resp. jiným oprávněním k podnikání v daném oboru. 

Požadovaný způsob prokázání: 
Uchazeč může doklady profesní způsobilosti nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí 
být zřejmé, že uchazeč splňuje profesní způsobilost požadovanou zadavatelem. 

6.3 Ekonomická kvalifikace: 

Zadavatel požaduje od uchazeče doložení výše ročního obratu za poslední 3 bezprostředně 
předcházející účetní období nebo jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje 
o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku, s tím, že obrat 
v rozsahu dodávek předmětu veřejné zakázky a souvisejících nebo obdobných prací musí být 
ve všech účetních obdobích vyšší než 2 000 000 Kč/rok. 

Zadavatel v této souvislosti požaduje ve smyslu ustanovení § 83 odst. 3 ZZVZ, aby účastník a jiná 
osoba, jejímž prostřednictvím účastník prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení 
§ 78 ZZVZ, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

6.4 Technická způsobilost: 

a) Uchazeč doloží, že za předchozí tři roky realizoval alespoň tři zakázky na instalaci 
protipožárních dveří o objemu vyšším než 500 000,- Kč. Uvede název odběratele, 
termín plnění a fakturované částky. 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

4 

b) Uchazeč doloží, kolik kvalifikovaných pracovníků zaměstnává (přepočtený počet 
pracovníků za poslední rok) a že je schopen dát k dispozici na danou zakázku alespoň 
dva kvalifikované pracovníky, kteří mají více než roční zkušenost s instalací 
protipožárních dveří. 

Požadovaný způsob prokázání: 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikačního požadavku předložením seznamu členů realizačního 
týmu formou čestného prpohlášení, ze kterého bude vyplývat splnění výše uvedených 
požadavků na osoby podílející se na plnění zakázky. 

6.5 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky: 

a) Uchazeč prokáže uzavření pojištění profesní odpovědnosti za škodu způsobenou 
v souvislosti s instalací protipožárních dveří, a to s minimálním limitem pojistného 
plnění 1 000 000,- Kč. 

b) Uchazeč doloží čestné prohlášení o tom, že se na něj nevztahují žádné mezinárodní 
sankce vůči Rusku a/nebo Bělorusku, zejména pak sankce uvalené v souvislosti 
s ruskou invazí na Ukrajinu. 

Požadovaný způsob prokázání: 
Uchazeč doloží prokázání jiných požadavků na plnění veřejné zakázky čestným prohlášením. 

6.6 Společná ustanovení ke kvalifikaci a způsobilosti 

6.6.1 Pravost a jazyk dokladů prokazujících splnění kvalifikace ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace 

Za účelem prokázání kvalifikace a způsobilosti je uchazeč oprávněn doložit doklady evidované 
v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace. 
Povinnost předložit doklad může uchazeč splnit i odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 
Uchazeč také může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. 
V případě cizojazyčných dokumentů připojí uchazeč k dokumentům (prostý) překlad do 
českého jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokumentu do českého jazyka. Povinnost připojit 
k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady 
o vzdělání (např. vysokoškolské diplomy) lze předkládat rovněž v latinském jazyce. 

6.6.2 Doklady předkládané vybraným uchazečem 
Zadavatel si od uchazeče, kterého identifikoval jako vybraného dodavatele, vyžádá předložení 
originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v této podobě v zadávacím řízení předloženy. 
V případě potvrzení vydávaných orgánem státní správy se může jednat například i o potvrzení, 
které bude elektronicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové schránky dodavatele 
(v takovém případě postačí předložení pouze tohoto elektronicky podepsaného souboru) či se 
může jednat o původní listinný originál dokladu, který byl prostřednictvím autorizované 
konverze převeden do elektronické podoby (například na některém z pracovišť Czech POINT). 
Za originál v elektronické podobě se nepovažuje sken (scan) dokladu vydávaného orgánem 
státní správy (ani pokud by byl například následně elektronicky podepsán dodavatelem). 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

5 

6.6.3 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem a zákonem. 
Potvrzení pro zahraniční dodavatele o neexistenci nedoplatků v ČR vydává ve vztahu k: 

 daňovým nedoplatkům Finanční úřad pro Prahu 1, 
 nedoplatkům na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti Pražská správa sociálního zabezpečení. 

6.6.4 Důsledek nesplnění kvalifikace a způsobilosti 
S uchazečem, který neprokáže splnění kvalifikace a způsobilosti v rozsahu požadovaném 
zadávací dokumentací, nemusí zadavatel jeho nabídku akceptovat. Pokud se jedná 
o vybraného dodavatele, nebude s ním podepsána smlouva. 

7. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je tvořena: 
a) touto Zadávací dokumentací a výzvou k podání nabídek, 
b) výpočtem nabídkové ceny stanovené v rámci přílohy č. 1 této ZD, 
c) návrhem smlouvy o dílo (příloha č. 2 ZD), 
d) vzory čestných prohlášení ke splnění podmínek zadavatele (příloha č. 3 až 5 ZD). 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

8.1. Nabídka obsahuje návrh SOD a další dokumenty požadované zadavatelem. 
8.2. Zadavatel požaduje, aby veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis 

uchazeče, byly podepsány uchazečem či statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu 
jinou osobou musí být její zmocnění doloženo v nabídce. 

8.3. Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. Nabídka v elektronické podobě musí 
být podána prostřednictvím elektronického nástroje https://zakazky.vse.cz . 

8.4. Návrh SOD vypracuje uchazeč s použitím vzoru návrhu SOD obsaženém v příloze č. 2 této ZD. 
Vzorové znění smlouvy nesmí uchazeč měnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud v této ZD 
není výslovně stanoveno jinak. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v tomto řízení nelze jednat 
o změně návrhu smlouvy, takže je povinen uzavřít smlouvu v souladu s návrhem smlouvy 
předloženým uchazečem v nabídce – zejména z tohoto důvodu není přípustné měnit či 
upravovat zadávací podmínky, na jejichž dodržení zadavatel trvá a které jsou pro uchazeče 
závazné. 

8.5. Uchazeč doplní do návrhu SOD údaje v záhlaví smlouvy o dodavateli, nabídkovou cenu za 
dodávku a montáž protipůožárních dveří bez DPH, a případné další údaje, které podle pokynů 
uvedených v této ZD má do návrhu smlouvy doplnit. Návrh SOD musí být ze strany uchazeče 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, resp. osobou příslušně 
zmocněnou (zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče). 

8.6. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém či slovenském jazyce (připuštěno je 
použití cizojazyčných odborných termínů, které nemají český ekvivalent nebo které jsou 
běžně používané a v daném oboru obvyklé). V případě cizojazyčných dokumentů připojí 
uchazeč k dokumentům překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad 
do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Bude-li mít zadavatel 
pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

6 

8.7. Uchazeč předloží nabídku v následující struktuře: 
 krycí list nabídky obsahující identifikační údaje uchazeče v rozsahu uvedeném v ust. 

§ 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ a kontaktní adresa pro písemný styk (včetně e-mailové adresy 
a adresy datové schránky) mezi uchazečem a zadavatelem, resp. osobou pověřenou 
zadavatelskými činnostmi; na krycím listě bude rovněž uvedena nabídková cena 
určená k hodnocení. 

 obsah nabídky s uvedením čísel stran jednotlivých kapitol nabídky, 
 doklady prokazující splnění kvalifikace (čestná prohlášení), 
 doklady věrohodně prokazující splnění principů odpovědného veřejného zadávání: 

o využití vzorových čestných prohlášení, které jsou přílohami této ZD, 
o naplnění principů sociálního podnikání. 

 návrh SOD na veřejnou zakázku, podepsaný oprávněnou osobou, 
 ostatní dokumenty, které mají dle uchazeče či ZD tvořit obsah nabídky. 

8.8. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky musí být očíslovány průběžnou lineární číselnou řadou počínající 
číslem 1. Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. jejich kopie, 
které nemusí být očíslovány. V takovém případě však musí nečíslovanou část nabídky vždy 
předcházet číslovaný list, na němž bude uvedeno, co nečíslované stránky obsahují a tento list 
musí být součástí obsahu. Vkládá-li uchazeč do nabídky jako její součást či přílohu některý 
samostatný celek, který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto 
listy čísloval znovu průběžnou číselnou řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování listů 
samostatného celku a průběžné číslování listů nabídky zřetelně odlišeno. 

9. VARIANTNOST NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantnost nabídky. 

10. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

10.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč uvedl nabídkovou cenu plnění za předmět zakázky 
realizované na základě SOD v české měně (Koruna česká) bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
(dále jen nabídková cena). 

10.2. Nabídková cena bude zpracována formou vyplnění přílohy č. 1 této ZD, dle pokynů v tomto 
dokumentu uvedených. Uchazeč je povinen vyplnit požadovaná pole v příloze č. 1 této ZD, 
která jsou označena k vyplnění dodavatelem (zeleně označená pole), přičemž tabulka 
prostřednictvím předdefinovaných vzorců vypočítá zbylé údaje za uchazeče. V případě, že 
uchazeč nedodrží pokyny v této ZD uvedené, považuje se to za nesplnění zadávacích 
podmínek. 

10.3. Nabídková cena vypočtená v příloze č. 1 této ZD představuje maximální výši úhrady za plnění 
dle SOD, a je stanovena jako cena „nejvýše přípustná“. V této ceně musí být zahrnuty veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu SOD, tj. veškeré náklady související. 

10.4. Zadavatel v příloze č. 1 této ZD pro účely stanovení nabídkové ceny uvádí objem plnění veřejné 
zakázky. 

10.5. Uchazeč odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady na realizaci předmětu 
plnění této veřejné zakázky malého rozsahu a odpovídající zisk uchazeče. 

10.6. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

7 

uchazeč zadávacího řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede 
prohlášením v návrhu SOD. 

11. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

11.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky formou návrhu SOD, který je přílohou č. 2 této ZD. 
Uchazeč v nabídce předloží SOD odpovídající návrhu smlouvy zadavatele, která bude 
podepsána oprávněnou osobou. 

11.2. Vzor SOD je pro uchazeče zadávacího řízení závazný a nejsou oprávněni ho měnit, a to 
s výjimkou údajů, které jsou výslovně označeny pro doplnění ze strany uchazeče. 

11.3. Zadavatel zaplatí cenu až po realizaci celé zakázky po podpisu předávacího protokolu. 
Zadavatel tímto výslovně upozorňuje uchazeče, že neplatí žádné zálohové platby. 

11.4. Smlouva bude s vybraným dodavatelem podepsána po vyhodnocení nabídek bezprostředně 
po marném uplynutí lhůty pro podání námitek. 

12. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

12.1. Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky, mohou uchazeči požadovat vysvětlení zadávacích 
podmínek. 

12.2. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou uchazeči o veřejnou zakázku zasílat 
výhradně prostřednictvím příslušné funkcionality elektronického nástroje E-ZAK. V žádosti 
musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje uchazeče o veřejnou zakázku a informace 
o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Žádost musí být v českém jazyce. 
K žádosti v jiném, než českém jazyce nebude brán zřetel. Zadavatel ve lhůtě 5 pracovních dní 
uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu 
zadavatele. 

12.3. Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek ust. § 98 odst. 1 ZZVZ 
vysvětlení zadávací dokumentace i z vlastního podnětu. Dle ust. § 99 ZZVZ může takto rovněž 
uveřejnit změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

13. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

13.1. Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
13.2. Kritéria pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek jsou: 

 Kritéria hodnocení Váha 
A. Nabídková cena (bez DPH) 95 % 
B. Uchazeč o zakázku doloží, že naplňuje principy sociálního 

podnikání. 
5 % 

13.3. Způsob hodnocení: 
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny celkem v Kč bez DPH nabídnutou uchazeči 
o veřejnou zakázku v souladu s čl. 10 zadávací dokumentace. 
Při doložení, že uchazeč o veřejnou zakázku naplňuje principy sociálního podnikání, bude 
nabídková cena pro účely hodnocení snížena o 5 %. 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

8 

Při nedoložení bodů B. si zadavatel vyhrazuje právo s takovým uchazečem neuzavřít 
smlouvu. 

13.4. Jako nejvhodnější nabídka bude vybrána ta, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu, 
upravenou ve smyslu odst. 13.3. ZD. 

13.5. Hodnocení nabídek provede hodnotící komise. 

14. PROHLÍDKA OBJEKTU 

Zadavatel stanovil prohlídku objektu na 09. července 2024 v 10:00 hod. Sraz účastníků je před 
vstupem do objektu koleje Blanice. 
Prohlídka místa plnění slouží k seznámení uchazečů s místem budoucího plnění. 
Při prohlídce místa plnění mohou zástupci uchazečů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní 
podobě mají pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným 
není dotčeno oprávnění uchazeče požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Při prohlídce místa 
plnění mohou zástupci uchazečů pořizovat fotografie zaměstnanců či dalších osob pouze s jejich 
souhlasem. 
Za jednoho uchazeče se mohou prohlídky místa plnění zúčastnit nejvýše dvě osoby. 

15. TERMÍN A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

15.1 Termín podání nabídky 

Zadavatel musí nabídky obdržet nejpozději dne 22. července 2024 do 10.00 hodin 
prostřednictvím E-ZAK. 

15.2 Způsob podání nabídky 

15.2.1. Veškeré úkony v zadávacím řízení, včetně předložení dokladů k prokázání kvalifikace, 
které jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky a veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem se provádějí v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK 
na https://zakazky.vse.cz . Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech 
možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele. 

15.2.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost 
jejím adresátem přečtena, případně zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 
v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

15.2.3. Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 
15.2.4. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací 

o používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu 
elektronického podpisu na: https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-
pdf . 

15.2.5. V případě dotazů týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz b , tel. +420 538 702 719. 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

9 

15.3 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Vzhledem k tomu, že budou podávány pouze nabídky v elektronické podobě, nebude se 
konat veřejné otevírání nabídek. 

16. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM UCHAZEČEM 

16.1. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče zadávacího řízení, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

16.2. Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu předložit: 
• doklady (originály či úředně ověřené kopie) vztahující se ke kvalifikaci dodavatele. 

16.3. Uchazeč, který byl zadavatelem vybrán jako dodavatel pro plnění zakázky, je povinen podepsat 
se zadavatelem SOD. 

17. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

17.1. Zadavatel si vyhrazuje právo komunikace s uchazeči bude probíhat výhradně elektronicky 
prostřednictvím E-ZAK za účelem objasnění nebo doplnění údajů. 

17.2. Náklady spojené se svou účastí v zadávacím řízení nese uchazeč. 
17.3. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky či zrušit zadávací řízení bez náhrady, 

a to na základě vlastního uvážení. Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změnu závazku, 
konkrétně na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky v případě, že dodavatel 
vstoupí do likvidace nebo proti němu bude zahájeno insolvenční řízení a nebude schopen plnit 
závazky plynoucí z uzavřené smlouvy na veřejnou zakázku nebo v případě uplatnění práva na 
odstoupení od smlouvy. Nový dodavatel bude vybrán z dalších uchazečů zadávacího řízení, 
a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. 

17.4. Zadavatel může ověřovat věrohodnost uchazečem poskytnutých údajů a dokladů a může si je 
opatřovat také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Uchazeč je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

17.5. Zadavatel může před rozhodnutím o výběru nabídky ověřit, příp. vyjasnit informace 
deklarované uchazečem. Přípustnou formou pro vyjasnění informací je komunikace 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

17.6. Nevracet nabídky a současně se zavazuje nakládat s jejich obsahem jako s důvěrnými 
informacemi. 

17.7. Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

18. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

18.1. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) uchazeče 
zadávacího řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle 
zákona. 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

10 

18.2. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje uchazečů (z řad 
fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob uchazečů, osob, 
prostřednictvím kterých je uchazečem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu 
uchazeče a skutečných majitelů uchazeče. 

18.3. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci 
zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákonem. 
Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě 
na adrese sídla zadavatele. 

19.  SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Výpočet nabídkové ceny (EXCEL tabulka „Výpočet nabídkové ceny 2024“). 
Příloha č. 2 – Návrh SOD. 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti. 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k prokázání technické způsobilosti vč. seznamu členů realizačního 

týmu. 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím. 

v.r. 
Ing. Ota Zima, CSc., MBA v.r. 

vedoucí samostatně provozní jednotky – 
ředitel SÚZ VŠE  

 



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

11 

Příloha č. 1 – Výpočet nabídkové ceny 
 

Tabulka v EXCELu „Výpočet nabídkové ceny 2024“ 
  



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

12 

Příloha č. 2 – Návrh SOD 

Samostatný soubor ve WORDu. 
  



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

13 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní 
způsobilosti 

 

Samostatný soubor ve WORDu. 
  



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

14 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k prokázání technické způsobilosti  
vč. seznamu členů realizačního týmu 

 
Samostatný soubor ve WORDu. 
  



Protipožární dveře pro kolej Blanice a Vltava 2 
 

15 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 
 
 
Samostatný soubor ve WORDu. 
 


		2024-07-02T12:33:35+0200
	Mgr. Martin Lang




